оказания услуг определяются в соответствии с проектом договора                          

(в разделе V «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке 

) 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

77 000 000 (Семьдесят семь миллионов рублей 00 копеек, с учетом НДС  

В том числе НДС (18%) 11 745 762 (Одиннадцать миллионов семьсот сорок 

пять тысяч семьсот шестьдесят два) рубля 71 копейка 

65 254 237(Шестьдесят пять миллионов двести пятьдесят четыре тысячи 

двести тридцать семь) рублей 29 копеек, без учета НДС 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:

[...]

Поставляемое оборудование подлежит сертификации в соответствии с 

постановлением Правительства РФ от 25.06.2009 №532 «Об 

утверждении перечня средств связи, подлежащих обязательной 

сертификации». 

12.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

(цене Лота) 

Лот № 1 

77 000 000 (Семьдесят семь миллионов рублей 00 копеек, с учетом НДС  

В том числе НДС (18%) 11 745 762 (Одиннадцать миллионов семьсот 

сорок пять тысяч семьсот шестьдесят два) рубля 71 копейка 

65 254 237(Шестьдесят пять миллионов двести пятьдесят четыре 

тысячи двести тридцать семь) рублей 29 копеек, без учета НДС  

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг не 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

подлежит налогообложению НДС (освобождается от налогообложения 

НДС), либо Претендент освобождается от исполнения обязанности